DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELANDO FATORES
AMBIENTAIS QUE INFLUENCIAM NA CAPTURABILIDADE DOS GRANDES BAGRES
MIGRADORES NA PLATAFORMA CONTINENTAL AMAZÔNICA de autoria de DIEGO
GOMES TRINDADE, NIEDJA LUANA DA COSTA MESCOUTO, foi publicado nos Anais do
EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91940

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91940